
čtení a psaní s medvědem Břéťou
Délka lekce: 45 minut
Pro koho je kroužek určen?

Kroužek je určen pro žáky 2. a 3. tříd, kteří mají se čtením nebo se psaním obtíže. Nechtějí číst před třídou
nahlas, nebo je čtení nebaví. V případě zájmu by bylo možné přijmout také žáky 4. tříd, pro které by byl
kroužek veden jako pro samostatnou skupinu.

Čtení a psaní patří mezi jedny z nejdůležitějších dovedností, které se má člověk během školní docházky
naučit. Provází nás po celý život a především čtení je prostředek, kterým můžeme získat další vědomosti.
Proto je potřeba mít pevné základy, na kterých můžeme stavět.

Kroužek je zaměřen na trénování grafomotoriky, psaní a plynulejšího čtení. Díky malé dětské skupině je
větší prostor pro individuální přístup, úpravu tempa a hlubší procvičení. Bude také prostor na budování většího
sebevědomí a přednesu. Malá skupina zajišťuje také větší pocit bezpečného prostředí. Protože se jedná o
kroužek, nemusí mít děti obavy ze špatných známek.

Cena kroužku: 1.000 Kč za školní rok.
Kroužek povede paní učitelka Anna Daňhelková.
anna.danhelkova@zsskolni.cz

ilustrace Helen Smithové z knihy Dobrodružství plyšových medvídků (U. Muhrová, U. Müller a U. Lutzová)


